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Resultatopgørelse

Varmesalg
31.615 MWh i 2022
33.131 MWh i 2023

Skyggegraddage
2.548 dage i 2022
2.586 dage i 2023
Normalår 3.037 dage

Ledningstab
8,75 % i 2022
4,11 % i 2023

Nettoomsætning
18.069.281 kr. i 2022
22.634.065 kr. i 2023

Omkostninger
19.985.070 kr. i 2022
21.759.895 kr. i 2023

Årets resultat
-1.284.538 kr. i 2022
  1.539.930 kr. i 2023
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Balance

Passiver 2022 (DKK) 2023 (DKK)

Egenkapital og henlæggelser 26.500 27.000

Gældsforpligtelser 27.562.538 23.977.416

Passiver i alt 27.589.038 24.004.416

Aktiver 2022 (DKK) 2023 (DKK)

Anlægsaktiver 19.896.127 20.578.396

Omsætningsaktiver 7.692.911 3.426.020

Aktiver i alt 27.589.038 24.004.416



Produktionsomkostninger
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”Varmekøbet fra HFS var i 2023, 372 GJ 
lavere end i 2022.
Omkostningerne vedr. fast og variabel 
afgift sammenlagt, er fra 2022 til 2023 
forøget med ca. 1.358.000 kr.
Samtidig har belønningen for 
nedkølingen dog været forøget fra ca. -
4.000 kr. til ca. -128.000 kr.

Ledningstabet er fra 2022 til 2023 
reduceret fra 8,75 % til 4,11 %, hvilket 
svarer til ca. 790.000 kr. 
Ledningstabet fratrækkes 
produktionsomkostningerne og tillægges 
distributionsomkostningerne.”    

Stephan Aller, Financial Accountant i EBO Consult



Distributionsomkostninger

400.000

600.000

800.000

1.000.000

1.200.000

1.400.000

1.600.000

1.800.000

2.000.000

2.200.000

2.400.000

2.600.000

2.800.000

2022 2023

”Distributionsomkostningerne er fra 
2022 til 2023 samlet set reduceret med 
ca. 809.000 kr. 
Reduktionen skyldes hovedsageligt det 
reducerede ledningstab. 

Omkostningerne til teknisk assistance 
vedr. vedligeholdelse af ledninger mv., 
har været ca. 70.000 kr. højere end i 
2022 og samtidig har omkostningerne til 
køb af el været ca. 87.000 kr. lavere”. 

Stephan Aller, Financial Accountant i EBO Consult



Administrationsomkostninger
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”Administrationsomkostningerne er fra 
2022 til 2023 forøget med ca. 71.000 kr. 

De enkelte honorarer er indeksreguleret 
som sædvanligt og så har der været lidt 
ekstra omkostninger vedr. 
bestyrelsesmøder og studietur”.

Stephan Aller, Financial Accountant i EBO Consult



Milepæle i 2023

Teknik, Anlæg og VVS arbejde er 
sendt i udbud i forhold til 
Avedøre Landsby

Fortsat arbejde med renovering af 
fjernvarme-rørene i Hovedstien

Fjernvarme etableringer til 54 
aftagere i Filmbyen

Arbejde med etablering af 
Datacenter

Vedligeholdelse/renovering af pumper

Resterende malerarbejde på central er udført

Nedrivning af kedel på central samt 
efterfølgende støbning af gulv

Rør/lagerpladsen der har været etableret 
under arbejdet med Hovedstien er reetableret 
til et pænt grønt areal

Renovering af PH doserings-anlæg med 
forbedret arbejdsmiljø samt effektivitet for øje

Delstrømsfilter for rensning af frostvæske til 
solpaneler er udskiftet

Skorsten er tætnet efter vandindtrængen og 
utæt rendestensbrønd er skiftet som følge af 
vandindtrængen på centralen. 



Fortsat arbejde med Hovedstien samt reetablering af midlertidig rør/lagerplads 

Kedel fjernet, gulv færdigstøbt og vægge malet Fjernvarme i Filmbyen
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